



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Stadionkvarter Favrholt ApS**  
c/o PROPRECO A/S, Rådhusvej 13, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 41 01 86 66

**Årsrapport**

**2022**

This document has esignatur Agreement-ID: 4d2360JRH250489643

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juli 2023.

---

**David Ernst-Sunne**  
Dirigent

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

[www.bsrev.dk](http://www.bsrev.dk) | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Stadionkvarter Favrholt ApS c/o PROPRECO A/S Rådhusvej 13 2920 Charlottenlund  CVR-nr.: 41 01 86 66 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	David Ernst-Sunne, Direktør
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Stadionkvarter Favrholt Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg, udlejning og udvikling af fast ejendom ved direkte eller indirekte ejerskab samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -63 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -100 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-62.600</b>	<b>-25</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-36.918	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>-99.518</b>	<b>-26</b>
1 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-99.518</b>	<b>-26</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-99.518	-26
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-99.518</b>	<b>-26</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	21.641.321	9.425
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.641.321</u>	<u>9.425</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>21.641.321</u></b>	<b><u>9.425</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	5.336.914	0
	Tilgodehavender i alt	<u>5.336.914</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	193.055	24
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.529.969</u></b>	<b><u>24</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>27.171.290</u></b>	<b><u>9.449</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	9.018.840	9.118
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.058.840</b>	<b>9.158</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	18.021.825	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	18.021.825	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	281
Anden gæld	78.125	10
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	90.625	291
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>18.112.450</b>	<b>291</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>27.171.290</b>	<b>9.449</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	9.118.358	9.158.358
Årets overførte overskud eller underskud	0	-99.518	-99.518
	<b>40.000</b>	<b>9.018.840</b>	<b>9.058.840</b>



## Noter

---

	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
<b>2. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2022	9.425.180	0
Tilgang i årets løb	12.216.141	9.425
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>21.641.321</b>	<b>9.425</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>21.641.321</b>	<b>9.425</b>
Renteomkostninger indgår i årets tilgang med	345.284	74

Selskabets materielle anlægsaktiver under udførelse består af et igangværende projekt med at udvikle et helt nyt byområde i Hillerød Kommune omfattende kulturelle faciliteter, herunder stadion og uddannelsesinstitutioner samt boliger. Hele bydelen forventes at omfatte 250.000 etagemeter med tillæg af stadionfaciliteter mv.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.



## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-aktiveret udskudt skatteaktiv på t.kr. 29.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået totalentrepriseaftale om opførelse af bygninger på selskabets byggegrunde. Entreprisensummen udgør 15 mio. kr., hvoraf 11,25 mio. kr. resterer pr. 31. december 2022.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stadionkvarter Favrholt Holding ApS, CVR-nr. 41 01 85 85, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


